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lao^tvjminamniJ^sa^fl

^avianona

^a'uma^ wji 6,000 aci^

in^e^juiln wiflYi8a^liiinn 5 ih
•sau^^yimi^n^ian uuovi^'^WBUfli'j

yiTwa^n^

ITUYlfjflEi

fTUVI^J

nyvii^a

UJB^wvnaiifln^

aia'^^vnan^finii

ujB-^vns'mfl'iJJ

iSa^uvnan^mJ^

tSa^uvnan^fliu

iSa^uvnan^flnu

u3a-3vnan^fliJj

iSa^uMnsmfliN

iSa^uvnan^fln^

ijja^iivnan^m^

ujB^iiina^iiflnjJ

uJB^wvnan5fli^

lija^jjj^nai^fl'iu

u3&nnnanwn

ifl&jnvnai^fiijj

ujtM^vnaTjmu

uja-juvnan^flijj

iSa^vivnan^flnjj

iSa^w^iaT^flnn

ivi^^u^awnoa ^n^ila^

m^oia^Tua yrajiitw

ivwonawnoa m^t^

B'^fmuivmjnu^'nja wm

a^m^u^vn^si^^^nuB irnn

a^flm^oivn^ji^uwnua itm

a'jflfniroivn^a'jy^ntia wnn

a-jflfn^iiivnia^ii^^tia wm

a^fmuivmistawiua Innria

a^flmyuyvnythuriiua I^nria

a^myuyvnysnuriiua l^nria

a^flmyuyvnyetoun'iua Iflnria

a^flmyuyvmaiunTua tflnrie

a^myuyvnyshuriTua viua^ila'j

a^flfmuyvnyaiuniua vhae^flau

a^myuyvnyenuriTua Yhae^au

a^myuyvmshuniua vhaa^flau

a^myuyvnyayuri-rua iik

a-jflmyuyvnysnuniua viue '̂lu

a-iflmyuyvnyayunTua mis^^u

a^flmTuyvnysnuniua hub^u

B^flmyuyvnyftouniua ibna

vobtniu

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

yj
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mii

mii

mii

10134

mii

mu

mii

mii

mii

mii

mu

mii

mii

mii

mi

my

mii

1018^

ifliB^

mi

mii

imia^

vnJia

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7

3

1

l

5

anuivi

n^iuimjiivififliiimian

nauina'nuiafni

n^ninmijina^

n^jjjiflie^wi

najjiooiivimin

naniamuina^

n^inuiivjnwiimi^n

n^inmuina^

n^jJimjiTvinih

n^ninuiiyjfiiln

n^jiia'uiiv^nwinm'lvKy

nauinuiivinuTinmiviqi

n^jiiaTJiivimin

nauimjiiyimiuimivify

n^uiauiivinwinmian

naiiiaoiiviniiiinmian

n^^inaninafni

nsjuinia^^^iii

n^jjjimia^uih

n^jiiaoiivjmin

n^niomji^a'j

n^jiinia^tiiii

nau

la^tnina

lamnamiai

lamuwa'J ^iiim 6,000 ami

imia^^^iiin ^inmriaa^ 6 ih - 10 ^i

lauiivinui wim 6,000 ami

lamuma^ ^inm 6,000 ami

lananu^a

lamoma^ mm 6,000 ami

iaoiivifi'unBiiiniJisa'3fl

lauiivjmiT ^nm 6,000 ami

laoiiviniiiinmna^ winm 4 mu 4 aa viia 6 ae

lauiivimiTinmlvitii ^inm 6 mi 6 as

laoii^imin wim 6,000 ami

inuiiT^ntBiimJisa^m

laTmEjani^^^nmian dam wnm 9-15 viu^)

iatiiiv]n^^inian uuovi^mB'uimBi

lamii^miai

iflia^^uiin ^iiimviaa-^ 12 ^vuhi

wiB-j^uiin wiimvifl^'UiifKi 5 ih

lauiiyimin ^ii^^ 12,000 ami

lomjine^ w^ 6,000 ami

ici^B-Jsjuun ^in^viaa^ 6 ih - 10 u^

vifwu^nv

niivi^^Ei

fVUVI^^l

nuvii^fj

mivi^^ti

nuvi^-iDej

miYirWo

^^uvn^o

mivi^^

fTwi^^a

niinrj^^'B

niivi'rcw

niivi^^^

n!uvi^^'3'B

fruvi^^'dt)

^^uvi'nfti

miVl^^^fEJ

niivi^^a

m^rna

niivi^^^t)

mimf^u

fTUVI^9^)

aiuiB

B'jflnTSuivii^a'iiimmja cft^j^i

8-5flm^o1vn^aTu^ja fliau

B^flfn^oivn^a^nBitja ^^a^

a^frnu^vn^stawiua filaii

B^mi^u^vn^si^uBTua n^v

B^^m^o^vn^^u^^ja misni^T^^^f

a-jnmii'u^vn^a^iim'rua ^nuiaiTHaiiin

B'^flfn^TJ^vn^a^iiwnua ^niiili^Jiii

a4mmiiJivniaTumTua inmah^^miiin

a4mmnjivnishiim'iija miiiahimiin

84mmi'uivnia'jiim'nja nnnhty

a4mmiiJivnia'Jiim'iija wmtvi^j

a^mrnnjivniaTumiija wmTvity

lYimtnamiija vhnaiin4

ivMinamiua vhnButrw

iviminam'iija yi^ia^tn-s

mmnamiija vinnaiitn-j

lYimnatnua vimautrM

ivwinamiija vinneiit^^

iviflonannoa vhnaiwN

ivimnamnija iraiiit^

ivimnamiija wmiim

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

vi
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mi

mi

Ai

mi

Ai

mi

Ai

Ai

mi

fin

mi

Ai

mi

Ai

fin

Ai

mi

mi

mi

mi

mi

voha

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

^nmn

n^iremn^jnvunnisln

na^^nn's^vjfiiin

n^jj^an^ivinin

nan^mj^viniivnnian

njiniani^inDmaian

n^i^mjv|nm

nsju^rnji^viniiinniafi

n^jnn\mr]m]n

n^jj^nni^vin'Bxnnian

n^i^niiv|mninniln

n^ji^nvivwiniin

nan^aaimamv

n '̂^^nmjivia^

na^^annma^

najJin^a-^^niin

n^^^nn^^vimin

n^jj^o^ivjmin

najnmjTsvimh

n^jj^nn^^vjfiminn^n

nau^an^iiyimin

n^jjJinn^^vin'UT

n^jinmmvimh

nan

va^anma

^an^winiinaiiinrl^Ka^fl

^an^^yinun vim 6,000 ^ v\i

^an^a^n^^mnian airuyi^^nBufiu^

^an^^vin^inni^n unnviiici 2 wan

^auv^vjn'UT vrunvi 6,000 mi

vavtunma

TOvmvjnih vim 10,000 aws

^au^ivifminai^n u^uvl^ 2 nan

^a^a^^^a

^au^^viniin wwi 6,000 mi

^aw^am^ai

^amjiwa-jlrlji

lamjma^ mnn 10,000 am^

iMS'j^uiJ^ wwviBe^^ 6 (i^ - 10 uq

va^^iniiiaiuniJ^sa^fl

^au^^vjn'iln win 4,000 mi

^mj^tvimh iiin 10,000 mi

vawanuna

vmmvjniii mrwi 6,000 mi

^mnvvjniln wrm 6,000 a^t

vmjv^vjmin mn^ 10,000 an^

viTwannv

Tnau^^a

Inajj^afa

Inaj^fiafa

Inaju^^afa

Inajimafa

Inaj^^afa

Inaj^^afa

Insiji^afa

Ina^fiafa

Inatjjfi#a

Tn^u^^^a

^n^ju^^afa

Tn^u^^^a

Inau^^afa

Ina^^afEj

Injjuviafa

Ina^^afa

Tnaju^afa

Inajjwafa

fmr^Su

^^liVI^H

81U18

a^m^uvvn^^wniia Wie-^ivian

B^mvuta^^T^nua vroouviln

a^m^uta^^ini'nja voia^^au

a-jflfnvuvvnia^Tiw^a viuacuj^

a^fn^uivn^^w'nja vtub^ijt

a-j^m^utavsi'jiinnufl vhib^iji

a-jflm^ufvn^a-iiiwnita ^^wan

a^flfn^u^vn^^iimnua ^^n

a'jflfmuivmai'uw'ius ^^un

e^^^fnttnvrnehumnja faun

a^fminvmshuriTua faun

lYimnawiua Insiimafa

mmnawTua Insiuviafa

mmjia^Tua Inaim^j

lYimnannua In^vmaa

lYimnawina In^jimafa

mmnaniua Insiimaa

mmnawiua Insji^afa

a-iflfmuiwivshumiua Wie^q-ja^a

a^mirnvmaTu^iua vrua^q^rn^^^

lYimnawnua Iflnw3

lYimnannua tflnn

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64
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lfl?8^

•/ny

fly

/fly

fly

/fly

fly

/fly

ny

fly

lfl?8-5

fly

/fly

fly

/fly

/fly

/fly

fly

ifl?a^

fly

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

3

1

1

1

1

l

1

1

l

l

1

^ny?y

n^y?ny??vjnyn

nayifl?8'j^yyn

n^y?ny??vjnyn

nay?ny???)n?)yiwian

nEJy?nany?am?

nay?nwyiYa'^

n{jy?awyi'na^

nay?ny??v^nyn

n^y?ny??viniuynwi^n

n^y?ay??vjny^

n^y?ay??vin<ynwian

n^yifl?a^ayyn

nay?ay??vjnyn

nay?ny??vjn?iynwLan

nay?nwyi'wa^

n^y?ny??vjn^^ynwian

n^y?awyma^

ns3y?fiy??Yinyn

n^y?oany?am?

nay?ny??v]n?)ynwian

n^yifl?8'5^(yyn

nay?ny??Tjnyn

nay

?ay??y]fiyn ^^ynw 6,000 aw?

ifl?a^5E|yyn ?iynwviaa<i>biLny 5 y?

?oy??vjnynaiynr)?sa^fl

?au??yifttiynwian ^iwaay 4 aa uyyvnj'3wayfl?^ (4x4)

?aw??am?way??nyB^'^ vuiwaay 4 aa

?awyma^ ^nw 6,000 aw?

lawyivia^ ^ynw 10,000 aw^

^ay^^Tinyn mna 6,000 aws

^avsivjmjyiflian uyyvi^ 2 way

^ay^^vjnyn iiui^ 6,ooo a^s

^a^tmna

ifl^a^^yyn uynflviaa^5 6 ib - 10 fa

^au^^vjnynBiyni)^a^fl

•smmYinwiflian uyyviy-^flayiflai

^oflyma^ ^yna 6,000 aw'S

sau^vif^EJS^iy'iflian

^amjiw^j ^^ynfl 6,000 aw^

•5ay^?>]nyn v\n^ 6,000 a^s

lic^Enyna

ifl^a^yyn uynflvia^^ 6 Qt - 10 ^^

lau^^i^tnyn nynfl 6,000 a^?

vifwunn^

i^E^8y

i^a^Sy

i^a^By

i^a^Sy

i^a^Sy

itE^ay

iSa^Sy

^a^Sy

i^a^Sy

i^aoBy

i^a^Sy

i^a-iay

i^a-aSy

i^^'^Sy

i^a^Sy

In^jyH^fa

Inay^afa

Insiy^^^fa

In^yviffa

anuia

wflynawnya Ivyyvia-j

B^ftfiTsy^Tnia^yflnua y^via-)

a^flfnuutvnia^yflnya ynna^

iviflinaflnya ivu^u

ivifl^iafliya i^a^Sy

iviflyia^nya i^a-^Sy

iviflyiaflnya i^t^tiy

B^flm^yiviT3fi^yflnua flaywy

a-jflm?y?vn?{hywnya vtya^ey

a^flfii^yivnia^yflnya viys^ey

a-^m?y?vn?shywnya lYiaiywiu

a-jnm?y?vn??hywTua ivifhvju?y

84flrn?y?VT3si^yflnya iviaitfiyiy

a^nm?y?vn?a?ywnya iSewh

a-jrim?u?vn?a?ywiua laeiwh

8^flm?u?vn?a'nwhva tmwiy

8^flm?y?vn?aiyw'iua Iy^uj

8-Mwmuwnsnuw'iua Immu

a^flfiTsu^vmsbyfliua uw

84rim?u?vn?shyw*'iua urn

8^flm?y?vn?{hyw-iua uwj

a^rim?u?vn?a?ywnya uw

mhtinu

107

106

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

vi
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lfl?8^

wu

iw?a^

wu

Aj

WU

IW?8^

Aj

Aj

iw?a^

mj

Aj

wu

Aj

Ai

Aj

Ai

mi

IW?€M

Ai

ftl

WU

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

^nu^vi

nsj}Jiw?B^uih

nan?nwiu^a'^

najjiw^a^^uiln

nau?au??vin<irtiiw1vi{y

nau?nwiuivia^

najj?nu??Yin^n

n^nm?8^^uvi

na^?nv)??vin^n

n^jj?awcuma^

nan^?a<i^\)'un

nsj}j?n'u??yin'UT

n^u?mj??^in?iinwian

n^}j?nu??'wnii)unw^n

na^?nwmna'3

n^jj?nu??viniln

nau?nwmna^

najj?nu??v|mjT

nau?nu??vin^uiwian

n^jJiwia^^uiin

nau?nti???]n'ui

nsi}J?n\j??>]n^iynwian

naii?nwijiT(a'5

naw

iwia^auiln ^^inwria^klmriij 5 C?

?awu^a'j ^uiw 6,000 aw?

iw?a^^^jijn Duiwviaa^ 6 Q? - 10 C?

?au??v^n^^nwnan^ ^inw 4 wu 4 aa ^18 6 aa

?awuiwa'5 uunw 6,000 aw?

?au??vin^T wjnw 6,000 aw?

iw^e-jau^T u^nwviaa^ 6 y? - 10 ^

?nu??^jn^T ^^w 6,000 aw?

?aw\j^a-5 ^nw 6,000 aw?

iw?a-)^ii'ui ^iunwviaa'3 6 ib - 10 \n

?au??>inUnaiiin\J?sa^w

?oo??>in^iijnwtan uuuvn^wauwa?

?au??vin^unwt^n uuuviu'^waiii.wa?

?nwmwS4 ^inw 4,000 aw?

?a\j??yinun uina 4,000 aw?

?awuva mnw 6,000 aw?

?nu??viniJn ^unw 10,000 aw?

?r^tmna

iw?a-i^|^jiJn ^^nwviaa-j'biinu 5 ^?

^au^i^iniin ^jhw 6,000 aw?

?avian\jna

^a^uma^ ^n^ 6,000 aw^

vifwonn?

viansi/jjj'w^fa

nfffljf)'Haa

na^sj^i5^^a

nafl^f]5ffa

vioVuj^nS^^ro

Tfffl^f|5'S?fa

ui€a

^fia

uiija

xrtfia

u^€a

uivla

u^tia

•u^oa

i^^8u

81U18

ivwiuiajiiua ^afl^unCwpia

B^m^u^vmsi^vn?'nj8 ujfwn

a-^flm^u1vn^a^\iTua i^n^^

a-iflfmti^vnishuhua anuasun

8^fl'm^^jivn^ji^^i^ntia aiiifi^un

a^^m^^vn^ai^^nua aiua^un

e^fm^vmaiuw-iua i^t^aKBia

a^wm?\j?vn?a'jijw'iiia iit^asaiw

a^frnu^vmsbwiua uia-Jtaa

a^frnuivmEumivia ula^a

a^fmuivmai^nja i^a^ela

a^m?u?vn?{rcviw'nja ?VtafEJ

a-jwfmvtvmaTLWTua vnjs^tnw

B^mrnu^vrnaTUjhua vrua^^nw

awmu^vmaiwiua vrue^^^nw

a^wm?u?vn??i'3ijw'iua ^iatvity

84nm?u?vn?{miw''nja ^olvity

a^wfn?ti?vn?a'juw'iua n'm

a^wfmu?vn?aiiiw''iua nn^

B'inrmu^vmjnim'nja nm

a-3wm?u?vn?a?uw'nja itIej-jSu

B^wm?u?vn?aiiwhua i^JemSu

mhunu

129

128

127

126

125

124

123

122

121

120

119

118

117

116

115

114

113

112

111

110

109

108

vi
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ay

ay

a"y

ay

ay

•yay

ay

ia^B^

la^a^

ay

ay

ay

ay

ia^B^

ay

ia^iB^

nu

ay

ftj

*u

nu

ia^a^

vnitti

1

1

1

1

3

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

n^jJ^ao^ivjnyn

n^^^namnS^

njjmamivimh

naw?o^nv3Bfm

nsju^a^^fi^^ynai^n

naw^am^nnyiai^n

n^irtnmji>ia^

namaiia^'uih

n^jJia^8'i^tiyi

naw5ay^^v]fiyn

naw^aai^am?

naw^aa^tv^a^

nainai^vimjh

nawiaia^^y^ii

n^jwiav^^vin'ili

nawiaia^^uui

naw^a^^tvinyT

najnaaums^

n^jj^nflnyiufn^

n^wsnwuina^

n^^^naui'Ha^

n^jjJiaia^inln
na^

^a^^^v|nyn nina 6,000 aa^

•saauma^ wia 6,000 aa^

^^y^^mh wia 6,000 aa^

^nanam^ni

lavs^yin^^as^unaian

^alaaa^^uunaian (^a^ ^^na 9-15 viuj)

^aauivia'1 ^yna 4,000 aa^

la^B'^^'uyn uyy^w

la^a^yiln ^nayisa- '̂^ifhj 5 2i

^aira^^mn ^^na 6,000 aa?

laauma^ ^na 6,000 am

^au^^yinijT mna 6,000 acn

in^B^uiin •Bunayifld^ijJimi 5 ^t

ttiim^jnvi mna 6,000 aa^

ifl^a^uiJi •ovnavifl^ 6 ib - 10 ^t

TOu^^mJn wina 6,000 am

•5ti^uma-j ^una 6,000 am

la^uiYia^ mn^ 6,000 am

^fi^uma-^ u^n^ 10,000 a^?

ifl^a^^uuT •BinaTia^ 6 ut - 10 ih

^ntliJvjjj

TitliJiqjj

-an^lvlyju

-ntl^Uyju

^ntliJviu

^ntliJvjjj

intltlyjii

TitKhpi

^nvliJyju

n^^hjji

naciw^Sviafa

Titi'fiiji]2'n^fa

wafl^j^S'wafa

Yta^HjiJMaEi

yaflif]uiNaa

Biuia

B^nnuivn^^v^^nila i^alnn

8^flfinu1vr!i^iii?nua wjwb

e-Jfifn^uBvni^iuTua ^ila

imnina^iua intliJvju

immjia^^ua ni3iJ>jw

ivimjian^ua ^ntlil^ju

infiinaBnua iivWmi

iviauiaanya ^11)1115^

mayiaanua •ntWvijj

iviauiaa'iua iithhpj

a^afmy^vmaiya'iua IwHiei

B^an#mnvnhy?'nja Ims^^a

a^afmu^vm?nya'iua Iyhs^

B^mTUivn^si^w"nufl vruawa

8*^^vm^^vrrcshua*'nja vruawi

e^flfn^uivn^siiuwnua vit^vti

a-jafmy^vmehya^nya ^^tufti

a^afmu1vn"ishya'iua ^nwgf^Miin

iviaynaanya ntTR^i^S^^ej

maynaa'nya •^EmwriS'w^rej

ivmynaa'nya ^uati^yw^^u

mmna^^nua Y^Ejasjaw^^^^i

mht^iu

151

150

149

148

147

146

145

144

143

142

141

140

139

138

137

136

135

134

133

132

131

130
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iRta^

R^

R14

Rli

*>R^

RU

RU

RU

R̂^

iR^a^

RU

RU

RU

au

a^

au

fiu

a^

au

au

ima^

vvba

1

1

10

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

BIUIU

n^iaia^^o'un

n^ninii^^Vin'un

n^u^aaui'Ha^

nauin^j^^v^n^n

n^Jinnamvia^

najJ^nu^iyin^i

n^^uiaa^ina^

nau^mji^xiniin

n^jU^aui^^intni'iaian

n^jjima-^'U'ih

n^jU^OO^'Svinun

nau^naufwa^

n^u^nu^^Vjn^T

najJ^na'ui'Ha'a

n^jjn&BTt^Eifm

nau^na'ui'wa^

n^iuinvi^^Tinin

najJ^nam'wa'3

n^juiau^ivifiiln

najJ^oaiuiEjm?

n^^smji^fivn

nautfl^B-^^'u'un

nau

ifl^a^^o'un aou^u

la^^^vimln ^una 10,000 aa^

laao^a-^ "Buna 4,000 a^

^a^^^vin'ui wina 4,000 aa^

^omjina4 ^na 6,000 aw^

^aoiiv]miT vw\v\ 6,000 aa^

•ja^uiwa-i ^^una 4,000 am^

•jflU'nYimi'iaiumhsa^fl

^aii^^Vin^jnailn u^ovi^^aui^ai

i^^^a^^nun uno^u

^ao^ivjn'un ^n^ 6,000 a^

la^ui'wa^ ^^ina 4,000 a^^

im^^mh mn^ 4,000 a^^

•sa^oma^ vvif\ 4,000 a^i

Tawnam^W

^n^uiwa4 wji^ 4,000 m%

^OO^^yiniin nuna 4,000 awi

^ti^^uma4 niiifi 4,000 a^

^0U^i'vinunaiun^JiiBa'5fl

•jfi^rjafmoj

?ao^^v|n'un vun^ 6,000 ^^^

ifl^B^^tiiln ^iu^^viaa' '̂Uiin'u 5 Qi

vi^wenn^

Uflf^^

Ufl^T

tn-̂ el^TB

aiN^fla^nt

B^SI^TB

m^an

uni^an

inwsn

u^?an

vii^^sn

un^u

ui^u

in^^

vi^u

Ti^liJyjjj

^ntltlvj^

81U18

iw^ona^nua unn

ivifl^na^ioa un^n

BN̂ ^fn^oivii^aTu^nja un^

B^i^^vm^^vm^iiiniifl un^i

B^miu^viTJsiiwnua ^Tun

aN^Rfn^tiivniaTu^noa ^^fj

a^^fniuivnt^^Tu^iua vruB'J'iM'uw

a^flfn^oiviTja^^^Tua Vi'uo-a^eT'u^

a^flfTnuivmaTu^Tua wniW

B'jRn'm^^vmfiiiia'nja ^ill

a-aRfmoivn^a^uwnija wnli

e-JRfrauivrnsnua^Tua ^i"b

a^flni^oivniaTuwnua ^^nl^

aNjflfminvmaTuwTua msai^)

8wmj1vrmhuri'nja nmiaiaii

a^frmjivmshua'Tua rjafwnau

a^fifmuivn^^uwnua (jaiwfwu

8^Rfvmnimb<u5'nja mw

a^flfnitiivnia^unnua ^w

a^fvmmmshwiua vrua^ua^

a^nmiivrnfiTu^nja vnh

a^an'mj^vnistaua'iua iftalnn

miitirm

173

172

171

170

169

168

167

166

165

164

163

162

161

160

159

158

157

156

155

154

153

152

4
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Ai

wu

Ai

iw?a^

Ai

/WT^

^^u

^^u

i^u

wu

*i

^^
wu

vubti

l

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

l

1

1

n^jj?awijtTia^

n^jn?au???]mln

n^jinnwu'wa^

n^^?au??vjmn

n^uiw^a'j^'U'un

nau?mj??vjniii

n^jj?no??vinwjnwi^n

nainmmv^mh

n^?mj??wn^mnwian

najj?no??v)ficinwian

n^w?ncu??v|fnjn

n^?ou??v)nun

nsiu?nu??v]nwiwian

n '̂ji?owlii^a^

na^

?owu^a'5 ^unw 6,000 aw?

?nu??^jmh mna 6,000 aw?

?eimjin4 ^u^ 6,000 aw?

?a\j??wm!nBiumJ?8ia-jf?

iw?a-j^juun wjiwviaa^iiiinu 5 ^

?au??wniii ^^nw 6,000 aw?

?a^anuna

?au??vimh ^i^nw 6,000 aw?

?ou??>]n?)inwian uuuvlui 2 wan

?a^??>in^iunwian uouviu^w8yw?^

?au??viniiiBiunil?a'5w

?au??yinun ^iunw 6,000 aw?

?aij??vin^^unian uuuvi^waiiiwa^

in^^umsM ni^a 6,000 aw^

qa?^

q^f^
q

an^n

Uflfli

anuia

&san^j^vm{hwn\ja iva^^anlii

a^rminvmeniwhua ivian^antjj

nnauia^^nua vni^^

iviciuiaw^^a vtua^n^

lYiwinawnua qw\Jan^jn

ivimjiaw'nua qiJsn5n

a^fmi^vmsnwiua qw

8'jwm?vi?vn??hijw'uja n^v^

a-jwrn^Tnvmsni^iua viuwitm

a^wm?u?vn?aTuw'nja wujnitn

a^wfrnu^vmaiw-iija wi^nin^

B-jwm?u?vn?8huw'iua inl^s

ivMinaw^i^a unw^

lyifiinawiua unsn

mht^nu

187

186

185

184

183

182

181

180

179

178

177

176

175

174

vi
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